
平成28年7月吉日

〒063-0833

（011）662-1133
（011）662-1186

拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別の御引き立てを賜わり厚く御礼申し上げます。

下記の通り、お盆の休日をお知らせ致します。

何かとご不便をおかけ致しますが、

何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。

休み前
・受入 8月6日(土) 17：00終了

・お引渡し 8月10日(水) 17：00終了

休み明け
・業務開始 8月17日(水) 8：30開始

・受入、お引渡し 通常通り

　※　お盆休み期間の数日前より、工場内設備修繕等実施の為、工場生産

　　　の一部を休止致しますので、お客様には大変ご迷惑をおかけいたし

　　　ますが、納期調整など営業各担当者等とのお打合わせの上、ご協力

　　　をお願い申し上げます。

記

＜ 平成28年8月11日(木)～8月16日(火) ＞

(めっき工場休業期間変更のお知らせ）

めっき工場休業期間（工場内設備修繕実施のため）

〔 全社お盆休み期間は、平成28年8月13日(土)～8月16日(火)となります。 〕

御 得 意 様 各 位

札幌電鉄工業株式会社

札幌市西区発寒13条13丁目1-10
TEL:
FAX:

～お盆休みのご案内～


	Sheet1 (2)

